
Rada města Beroun

ZÁPIS

z 55. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 25. 11. 2020

od 14:00 hodin ve velké zasedací místnosti budovy radnice

Přítomni: Mgr. Ildikó Fráňova, právník

Ing. Jiří Chalupecký, tajemník

RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Mgr. Eva Chlumská, radní

Mgr. Olga Chocová, radní

Mgr. Ivan Kus, radní
Ing. Irena Mastná, radní

Ing. Michal Mišina, místostarosta
Leona Pinkasová, zapisovatelka

Mgr. Dušan Tomčo, místostarosta

Omluveni: <dle prezenční listiny>

Nepřítomni: <dle prezenční listiny>

Hosté: <dle prezenční listiny>

Předsedající: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Ověřovatelé: Mgr. Eva Chlumská, radní

Návrhová komise: <dle prezenční listiny>

Číslo

bodu

l.

2.

3.

Bod

Komentář

Zahájení

Jednání rady města zahájila ve 14,00 hodin a jednání řídila starostka RNDr. Chalupová.
Ověřovatelkou stanovila Mgr. Chlumskou.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Připomínky k zápisu z 54. zasedání Rady města

K zápisu z minulé schůze rady města nebyly podány žádné námitky ani připomínky.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

384/55/RM/2020 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 25. 11. 2020.

Stránka l z 18



RNDr. Chalupová upozornila na čtyři volné návrhy, které přítomní obdrželi na své jednací stoly před

zahájením jednání. Navrhla projednat přednostně návrh Rozpočtové provizorium města Beroun pro

rok 2021. Další volné návrhy navrhla zařadit do bloků jednotlivých odborů.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová

Zpracovatel: Hana Tučkova

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

Informace o plněni usneseni

Informace o plnění úkolů vyplývajících z usnesení rady města vzala rada města na vědomí.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

385/55/RM/2020 Rozpočtové provizoriu města Beroun pro rok 2021

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Marcela Maršíková

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit pravidla rozpočtového provizoria na rok 2021 stanovená

v souladu s § 13, zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
v aktuálním znění.

Tajemník úřadu lna. Chalupecký konstatoval, že vedení města Beroun svědomitě připravilo Návrh

rozpočtu města Beroun pro rok 2021. Avšak vzhledem k nevyjasněným dopadům vládních nařízení
schválených Poslaneckou sněmovnou Parlamentu ČR ve 47. týdnu a dalšímu projednávání v Senátu

Parlamentu ČR navrhl radě města schválit pravidla rozpočtového provizoria k zajištění hospodaření

města a jeho příspěvkových organizací. Návrh byl konzultován s externím poradcem Ing. Tesařem.

Starostka RNDr. Chalupová doplnila, že v době rozpočtového provizoria město hradí pouze výdaje a

činnost spojené s výkonem státní správy, nejnutnější výdaje na zabezpečení provozu úřadu a

závazky vyplývající z uzavřených smluv. Nové investiční akce nemohou být zahájeny.

Na dotaz lna. Mastné odpověděla RNDr. Chalupová, že návrh bude projednán finančním výborem.

Předkladatel: Ing. Marcela Maršíková

Zpracovatel: Ing. Marcela Maršíková

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

386/55/RM/2020 Návrh odměny pro ředitelku Domova penzionu pro důchodce Beroun za
2. pololetí 2020

I. Rada města schvaluje

vyplacení odměny paní Ing. Miroslavě Kučerové, ředitelce Domova penzionu pro důchodce

Beroun, příspěvkové organizace města za 2. pololetí 2020 v navrhované výši.

II. Rada města ukládá

l. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

1. 1. informovat ředitelku Domova penzionu pro důchodce Beroun o výši její odměny za 2.
pololetí 2020

Termín: 30. 11.2020

Stránka 2 z 18



Do jednání rady města byla přizvána Bc. Marková, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví.

Předložila radě města návrh odměn pro ředitelku Domova penzionu pro důchodce Beroun za 2.

pololetí 2020. Výše odměn vychází z plnění kritérií stanovených Postupem při odměňování ředitelů

příspěvkových organizací zřizovaných městem Beroun.
Mař. Tomčo kvitoval práci ředitelky DPD, zvláště úspěšné podávání projektů a žádostí o dotace.

Předkladatel: Bc. Marie Marková

Zpracovatel: Bc. Marie Marková

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usneseni: Přijato

387/55/RM/2020 Vyhodnocení žádostí podaných do dotačního programu "Poskytování
dotací na kulturní činnost ve městě Beroun v roce 2021"

K tomuto bodu jednání byli přizváni:
Lenka Kuhar Daňhelová

I. Rada města bere na vědomí

zápis z jednání komise pro kulturu a kulturní dotace č. 4/2020 ze dne 18. 11. 2020.

K projednání bodů 7 až 10 programu byla do jednání rady města přizvána paní Peralerová,

zástupkyně vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit.

K předloženému návrhu Vyhodnocení žádostí podaných do dotačního programu "Poskytování dotací
na kulturní činnost ve městě Beroun v roce 2021" konstatovala starostka RNDr. Chalupová, že není

možné jej projednat vzhledem k rozpočtovému provizoriu.
Rada města projednala zápis z jednání Komise pro kulturu a kulturní dotace konaného dne 18. 11.
2020.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Ing. Pavla Dvořáková

Typ dokumentu: Usneseni

Hlasování

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usneseni: Přijato

388/55/RM/2020 Dodatek č. l k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu
města Beroun ev. č. 104/2020/DOT/OSVA uzavřené dne 17. 3. 2020

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Dodatku č. l k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města

Beroun ev. č. 104/2020/DOT/OSVA, s příjemcem dotace Charita Beroun, se sídlem

Cajthamlova 169, 266 Ol Beroun-Zavadilka, IČ: 47514329, v předloženém znění. Předmětem
dodatku je změna termínu a charakteru projektu.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit uzavření Dodatku č. l k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu
města Beroun ev. č. 104/2020/DOT/OSVA s příjemcem dotace Charita Beroun, se

sídlem Cajthamlova 169, 266 Ol Beroun-Zavadilka, IC: 47514329, v předloženém
zněni.

Termín: 27. 11. 2020

Žadatel Charita Beroun požádat o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun na dvouletý projekt

"Adventní koncert, vystoupení Allegro Con Brio". Z důvodu zavedení mimořádných opatření proti

Stránka 3 z 18



šíření onemocnění covid-19 je Charita Beroun nucena změnit formát realizace projektu. Adventní

koncert bude živě vysílán z kostela sv. Jakuba on-line přenosem. Odbor školství a volnočasových

aktivit navrhuje souhlasit se změnou a uzavřít dodatek ke smlouvě.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Ing. Pavla Dvořáková

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

Dodatek č. l k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun ev.
č. 348/2020/DOT/OŠVA uzavřené dne l. 7. 2020
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Tereza Králová

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit s uzavřením Dodatku č. l k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu

města Beroun ev. č. 348/2020/DOT/OSVA, s příjemcem dotace Talichovo Berounsko, z. ú., se

sídlem Holandská 118, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, IC: 08751200,v předloženém znění.

Předmětem dodatku je změna způsobu a termínu realizace projektu a změna účelu použití
dotace.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání

Zastupitelstva města Beroun.

Termín: 16. 12. 2020

l. 2. v případě schválení Zastupitelstvem města Beroun Dodatku č. l

k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun ev. č.
348/2020/DOT/OŠVA zajistit jeho uzavření s příjemcem dotace Talichovo Berounsko,
z. ú., se sídlem Holandská 118, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, IČ: 08751200, v
předloženém znění.

Termín: 18. 12. 2020

K projednání tohoto bodu jednání byla přizvána paní Králová, ředitelka z. u. Talichovo Berounsko.

Po diskuzi byl návrh stažen z programu jednání rady města.
Usnesení nevzniklo.

Předkladatel; Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Ing. Pavla Dvořáková
Typ dokumentu: Usnesení

10. 389/55/RM/2020 Žádost o vydání souhlasu s předložením žádosti o poskytnutí dotace do
výzvy Šablony III. 2. základní školy a mateřské školy Preislerova 1335

I. Rada města souhlasí,

aby 2. základní škola a mateřská škola Beroun, IČ: 47515775, se sídlem Preislerova 1335,

266 Ol Beroun, podala žádost o poskytnutí dotace z Operačního programu Výzkum, vývoj a
vzdělávání ve výzvě Šablony III. Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR.

II. Rada města ukládá

Stránka 4 z 18



l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat ředitele 2. základní školy a mateřské školy Beroun, IC: 47515775, se

sídlem Preislerova 1335, 266 Ol Beroun, Mgr. Pavla Herolda o vydaném souhlasu

s podáním žádosti o dotaci z Operačního programu Výzkum vývoj a vzdělávání výzvy

Šablony III. Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR.

Termín: 30. 11. 2020

Radě města byla předložena žádost ředitele 2. základní školy a mateřské školy Beroun o vydání

souhlasu zřizovatele o poskytnutí dotace z Operačního programu Výzkum vývoj a vzdělávání
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR, výzvy Šablony III.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Mgr. Květuěe Slavíková

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usneseni: Přijato

11. 390/55/RM/2020 Schválení projektového záměru "Místní akční plán rozvoje vzdělávání
ORP Beroun III."

I. Rada města schvaluje

k přípravě projektový záměr neinvestičního charakteru s názvem: "Místní akční ptán rozvoje
vzdělávání ORP Beroun III. " a jeho podání ve formě žádosti o podporu do Výzvy č.

02_20_082 s názvem "Akční plánování v území", a to ve výši způsobilých finančních výdajů
maximálně 2 096 000,- Kč. Město Beroun bude nositelem projektu Místní akční plán rozvoje
vzdělávání ORP Beroun III. za území 50 ORP Beroun.

K projednání bodů 9 až 11 programu se dojednání rady města dostavila lna. arch. Vilhelmová,

vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje.

lna. arch. Vilhelmová uvedla, že na území ORP Beroun je realizován Místní akční plán rozvoje

vzdělávání v období let 2016 - 2022. Do projektu je zapojeno 57 školských subjektů.
Prostřednictvím MAP dochází ke zkvalitňování vzdělávání, pomáhá školám rozvíjet jejich potenciál a

učí je metodám řízení. Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy vyhlásilo dotační výzvu k
překládání žádostí o finanční podporu v době pro MAP do 2022 do 2023. Spoluúčast města bude
činit 5 %, tj. cca 105 tis Kč.
Mař. Tomčo uvedl, že projekt MAP je velmi úspěšný, školy o něj mají velký zájem.

Mař. Kus se dotázal, zda bude na projekt dostatek financí a zda se v zájmu o projekt projevil vliv
opatření proti šíření koronaviru.
lna. arch. Vilhelmová vyjádřila svůj názor, že dotace byla vyhlášena 30. 9. 2020 a její financování

je pravděpodobně zajištěné. O projekt mají učitelé velký zájem, i když jejich časové možnosti jsou
v důsledku distanční výchovy velmi napjaté. Doplnila, že účast v projektu MAP je nezbytná pro

získávání dotací.

Předkladatel: Ing. arch. Dana Vilhelmová

Zpracovatel: Ing. Jitka Stembergová

Typ dokumentu: Usneseni

Hlasování

Pro; 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

12. 391/55/RM/2020 Zápis C. 2/2020 - Komise pro územní plán
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. arch. Dana Vilhelmová

Stránka 5 zl 8



I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 2/2020 zjednání komise pro územní plán konaného dne 18. 6. 2020 a 2. 7. 2020.

Zápisem z jednání Komise pro územní plán provedla předsedkyně komise lna. Mastná. Uvedla, že

komise projednala 63 návrhů na změnu Územního plánu Beroun. Návrhy a jejich vyhodnocení byly
zapracovány do tabulky.

lna. arch. Vilhelmová k bodu 60 tabulky doplnila, že ke změně využití pozemků v lokalitě Na Ptáku
je třeba prověřit celou lokalitu územní a zpracovat ekonomickou studii z důvodu napojení na
veřejnou infrastrukturu,

Mař. Kus ocenil vysokou úroveň předloženého materiálu. Dotázal se na požadavek změny

funkčního využití pozemku v lokalitě Na Ovčíně. lna. Mastná uvedla, že stavba bytového domu

vznikla v rozporu se zákonem a není možné věc řešit změnou územního plánu.

Předkladatel: Ing.arch. Dana Vilhelmová
Zpracovatel: Zuzana Holečková

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

13. 392/55/RM/2020 Návrh na pořízení změny č. 4 Územního plánu Beroun
K tomuto bodu jednání byli přizváni:
Ing. arch. Dana Vilhelmová

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města rozhodnout o návrzích a o pořízení změny č. 4 Územního plánu Beroun.

II. Rada města ukládá

l. Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání
zastupitelstva města

Termín: 3. 12. 2020

lna. arch. Vilhelmová uvedla, že hlavním podkladem pro změnu č. 4 Územního plánu Beroun je
zpracovaná Uzemní studie - přeložka trasy jižní paralelní komunikace. Komise pro územní plán
projednala 63 podaných návrhů na změnu územního plánu a navrhla, které z nich doporučit do
dalšího procesu.

Předkladatel: Ing.arch. Dana Vilhelmová
Zpracovatel: Zuzana Holečková

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

14. 393/55/RM/2020 Návrh Rozpočtového opatření města Beroun č. 2 na rok 2020
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Marcela Maršíková

I. Rada města souhlasí

s návrhem Rozpočtového opatření města Beroun č. 2 na rok 2020, v předloženém znění.

II. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města Beroun schválit návrh Rozpočtového opatření města Beroun č. 2 na rok
2020, v předloženém znění.

Stránka 6 z 18



III. Rada města bere na vědomí

Důvodovou zprávu pro návrh rozpočtového opatření města Beroun pro rok 2020 a přílohu

Rozpisu návrhu rozpočtového opatření města Beroun pro rok 2020.

IV. Rada města ukládá

l. Ing. Marcele Maršíkové, vedoucí finančního odboru
1. 1 zajistit přípravu a včasnost podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Termín: 3. 12. 2020

Do jednání rady města se dostavila lna. Maršíková, vedoucí finančního odboru.

lna. Maršíková předložila radě města návrh Rozpočtového opatření města Beroun č. 2 na rok 2020.

Konstatovala, že do úpravy jsou zapracovány nové skutečnosti od úpravy č. l. Propad daňových

příjmů je částečně nahrazen kompenzačním bonusem od státu.

Tajemník úřadu lna. Chalupeckv doplnil, že nárůst běžných výdajů je spojen s nákupem
ochranných pomůcek a vybudování zázemí pro nemocné bezdomovce v rámci krizového opatření v
ochraně proti onemocnění covid-19.
Původně předložené návrhy Návrh rozpočtu města Beroun pro rok 2021, Vklad mimo základní

kapitál do společnosti Berounská sportovní, a. s., a Vklad mimo základní kapitál do společnosti

Berounská provozní s. r. o. byly z programu jednání staženy z důvodu schválení pravidel
rozpočtového provizoria na rok 2021.

Předkladatel: Ing. Marcela Maršíková

Zpracovatel: Ing. Marcela Maršíková

Typ dokumentu: Usneseni

Hlasování

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usneseni: Přijato

15. 394/55/RM/2020 Uzavření smlouvy o spolupráci při zajišťování a spolufinancování
dopravní obslužnosti a dodatku č. 6 Smlouvy o veřejných službách k zajištění dopravní
obslužnosti města Beroun a Králův Dvůr MHD

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Smlouvy o spolupráci při zajišťování a spolufinancování dopravní obslužnosti

mezi městem Beroun a Středočeským krajem, IC: 70891095, se sídlem Zborovská 81/11,

Smíchov, 150 00 Praha 5, zastoupeným organizací IDSK - Integrovaná doprava
Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ: 05792291, se sídlem Sokolovská 100/94,
Karlín, 186 00 Praha 8, v předloženém znění, za předpokladu, že Zastupitelstvo města Beroun

schválí rozpočet na rok 2021.

II. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. 6 Smlouvy o veřejných službách k zajištění dopravní obslužnosti

města Beroun a Králův Dvůr městskou autobusovou dopravou ze dne 14. 12. 2015 mezi

městem Beroun, městem Králův Dvůr jako objednateli a společností ARRIVA STŘEDNÍ CECHY

s. r. o., IČ: 25620886, se sídlem Pod Hájem 97, 267 Ol Králův Dvůr, jako dopravcem, v
předloženém znění.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Albertu Červenkovi, vedoucímu odboru dopravy a správních agend

1. 1. zajistit realizaci těchto usnesení

Termín: 20. 12. 2020

Do jednání rady města se dostavil vedoucí odboru dopravy a správních agend lna. Červenka.

Stránka 7 z 18



lna. Mišina uvedl, že od 13. 12. 2020 dochází k integraci veřejné dopravy v oblasti Berounska.

Linky, které dosud pro město Beroun zajišťovala společnosti ARRIVA STŘEDNÍ CECHY s. r. o.,

budou od tohoto data zapojeny do systému Pražské integrované dopravy. Dojde k úpravě

stávajících linek a k zavedení nových. Zdůraznil, že finanční náklady města Beroun na veřejnou
dopravu zůstane ve stejné výši.

lna. Mastná se dotázala, zda město Beroun zasahuje do tvorby jízdních řádů.

lna. Mišina uvedl, že požadavky města jsou v jízdních řádech zapracovány. Důležité jsou však i

vzájemné návaznosti různých autobusových linek. Obsluhu trasy Hořovice - Praha tvoří linky 380 a

386. Pracuje se na řešení okružních linek po městě.

Mař. Tomčo doplnil, že po městě budou jezdit dvě linky, které budou nově obsluhovat i lokality,

kam hromadná doprava dosud nejezdila. Obyvatelé města se budou moci dopravit na vlakové

nádraží, k nákupním centrům apod. Důležitá bude doprava dětí do škol.

Mař. Kus konstatoval, že se završuje několikaletý proces integrace hromadné dopravy. Zdůraznil,
že velmi důležitá je informovanost cestujících.

lna. Mišina uvedl, že na webu města jsou již informace delší dobu postupně zveřejňovány. K

dispozici jsou již jízdní řády, informace o tarifu a mapy tras jednotlivých linek.

Mař. Tomčo přislíbil další zveřejňování informací na webu města. Souhrnné informace vyjdou i v

prosincovém čísle Radničního listu. Jízdní řády budou součástí aplikace IDOS.

lna. Červenka uvedl, že do tvorby jízdních řádů vstupovaly všechny obce, které podávaly své
připomínky a návrhy.

Předkladatel: Ing. Albert Červenka Hlasování
Zpracovatel: Ing. Albert Čen/enka Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení: Přijato

16. 395/55/RM/2020 Sleva z nájemného/pachtovného v souvislosti s výskytem onemocnění
COVID-19

K tomuto bodu jednání byli přizváni;
Ing. Miloslav Ureš

I. Rada města souhlasí

se slevou z nájemného/pachtovného ve výši 100% měsíčního nájemného/pachtovného po
dobu dvou měsíců (listopad, prosinec 2020) z důvodů ztížených podmínek souvisejících
s nepříznivým vývojem epidemiologické situace v souvislostí s výskytem onemocnění COVID-

19 způsobeného novým koronavirem v jednotlivém případě:

l. Zoltán Cilling, IČ: 75313260, se sídlem Pod Hájem ev. č. 328, 267 11 Vraž ve výši 1. 936,-
Kč za pronájem prostor v budově čp. lil, která je součástí pozemku 5961 v k. ú. Beroun

(provozování léčebných rehabilitačních služeb - masáží).

2. Jana Zemanová, IČ: 62943651, se sídlem Talichovo údolí 233, 266 Ol, Beroun - Beroun-
Město ve výši 5.048,- Kč za pronájem prostor v budově čp. lil, která je součástí pozemku
5961 v k. u. Beroun (provozování pedikúry).

3. Dobromysl, z. ú., IČ: 24198412, se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 Ol Beroun ve
výši 13.684,- Kč za pronájem prostor v budově č. p. 928, která je součástí pozemku p.č. st.
2068/15 v k. ú. Beroun (provozování denního stacionáře, ambulantní odlehčovací služby).

4. Rodinné centrum Slunečnice, z. ú., IČ: 26615509, se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město,
266 Ol Beroun ve výši 7. 372, - Kč za pronájem prostor v budově č. p. 928, která je součástí

Stránka 8 z 18



pozemku p.č. st. 2068/15 v k. ú. Beroun (organizování zájmových a vzdělávacích programů

pro děti i dospělé, provozování dětské skupiny).

5. Český lev - Union Beroun, z. s., IC: 28560353, se sídlem Na Máchovně 644, Beroun-Město,

266 Ol Beroun ve výši 1. 834,- Kč za pronájem fotbalového areálu Na Ostrově.

6. Petr Nejepsa, IC: 67744133, se sídlem Zborovské nábřeží 48/25, 266 Ol Beroun-Beroun

-Závodí ve výši 67.760,- Kč za pacht areálu autokempu Na Hrázi, Beroun.

7. Irena Nejepsová, IC: 45142238, se sídlem Zborovské nábřeží 49/23, 266 Ol, Beroun-

Beroun-Závodí ve výši 3. 678,- Kč za pronájem části pozemku p.č. 209/25 v k. ú. Beroun

(umístění mobilní plochy sloužící k občerstvení návštěvníkům in-line dráhy).

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru a majetku a investic

1. 1. seznámit jednotlivé nájemce/pachtýře s usnesením rady města ohledně slevy

z nájemného/pachtovného a zajistit uzavření dodatků k příslušným smlouvám.

III. Rada města souhlasí,

aby cena uhrazená správci tržiště prodejcem povoleného sortimentu (pro farmářské trhy) za
pronájem prodejního místa na tržišti na Husově náměstí v Berouně za měsíc listopad a

prosinec 2020 byla započítána ve výši 100 % slevy na uhrazení ceny za pronájem prodejního
místa na tržišti v prvním čtvrtletí 2021, za předpokladu předložení řádně zaplaceného

dokladu tržního místa za období listopad a prosinec 2020.

IV. Rada města ukládá

l. Ing. Michalu Mišinovi, místostarostovi města Beroun

1. 1. seznámit správce tržiště s usnesením rady města.

K projednání bodů 16 až 25 programu se do jednání rady města dostavila lna. Nová, zástupkyně
vedoucího odboru majetku a investic.

lna. Mišina uvedl, že z důvodu mimořádných opatření proti šíření nemoci covid-19 byli nuceni
někteří nájemci/pachtýři, kterým město Beroun pronajímá své prostory, uzavřít své provozovny.

Vedení města navrhuje slevu z nájemného/pachtovného ve výši 100 % za měsíce listopad a

prosinec 2020. Současně vedení města navrhuje, aby cena uhrazená za pronájem prodejního místa
na tržišti na Husově náměstí za měsíc listopad a prosinec 2020 byla započítána ve výši

lOOprocentní slevy na uhrazení ceny za pronájem v prvním čtvrtletí 2021.

V době hlasování nebyl jeden z členů rady města přítomen v jednací místnosti.

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usneseni: Přijato

Předkladatel: Ing. Miloslav Dřeš

Zpracovatel: Mgr. Daria Hrabárová

Typ dokumentu: Usneseni

17. 396/55/RM/2020 l. Pronájem pozemků p.č. 2247/5, p.č. 2247/6, p.č. 2247/9, p.č.

2247/10, p.č. 2247/11 v k.ú. Beroun 2. Bezúplatný převod pozemků p.č. 2247/5, p.č.

Stránka 9 z 18



2247/6, p.č. 2247/9, p.č. 2247/10, p.č. 2247/llv k. ú. Beroun od ČR - Správy železnic,

statni organizace

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Miloslav Ureš

I. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o nájmu pozemku na pronájem pozemků p.č. 2247/5, p.č. 2247/6, p.č.
2247/9, p.č. 2247/10, p.č. 2247/11, vše k. ú. Beroun mezi Správou železnic, IC: 70994234, se
sídlem Praha l - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 jako pronajímatelem a městem
Beroun jako nájemcem, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za nájemné 6. 171,-
Kč/rok bez DPH.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 31. 12. 2020

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit s bezúplatným převodem pozemků p.č. 2247/5, p.č. 2247/6, p.č. 2247/9, p.č.

2247/10, p.č. 2247/11, vše k. ú. Beroun z vlastnictví ČR - Správy železnic, IC: 70994234, se
sídlem Praha l - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 do vlastnictví města Beroun, a to

za technických podmínek převodu v tomto znění:

• odčleňovaný majetek se nachází mimo ochranné pásmo dráhy;

• odčleňovaný majetek bude užíván v souladu se zákony požární bezpečnosti, ochrany

životního prostředí a nakládání s odpady;

• přístup k odčleňovanému majetku bude řešen z veřejné komunikace - úl. U Járova,

Beroun-Zavadilka na pozemku p.č. 2247/3 v k. ú. Beroun ve vlastnictví žadatele, tj.
města Beroun;

• na odčleňovaných pozemcích se nachází zeleň, křoví, štěrková komunikace a popelnice

sloužící k odkládání odpadu z přilehlých bytových domů;

• převod výše uvedených nemovitostí bude za účelem využití ve veřejném zájmu;

• nabyvatel (město Beroun) prohlásí, že přebírá spolu s nabývaným majetkem i případné

ekologické závazky s tímto majetkem spojené, bere na sebe povinnost plynoucí z jejich

odstraňování a nebude od převádějícího požadovat jejich náhradu.

IV. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání

zastupitelstva města.

Termín: 16. 12. 2020

lna. Nová uvedla, že město Beroun požádalo ČR - Správu železnic o bezúplatný převod pozemků v
ulici U Járova, Beroun-Zavadilka. Město je vlastníkem sousedního pozemku místní komunikace.

Správa železnic nabídla městu Beroun pozemky z důvodu možného sloučení vlastnictví. Podmínkou

pro další projednávání bezúplatného převodu je uzavření nájemní smlouvy.

Stránka 10 z 18



V době hlasování nebyl jeden z členů rady města přítomen v jednací místnosti.

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

Předkladatel: Ing. Miloslav Dřeš

Zpracovatel: Alena Dařinová

Typ dokumentu: Usnesení

18. 397/55/RM/2020 Pronájem části pozemku p.č. 580/4 v k.ú. Beroun - NA VYVĚŠENÍ
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Miloslav Dřeš

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru pronajmout část pozemku p.č. 580/4 v k. ú. Beroun podle

předloženého zákresu.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 27. 11. 2020

lna. Nová předložila žádost žadatele o pronájem části pozemku pod dálničním mostem za účelem

parkování vozidel - stavby montované garáže. Porada k majetku žádost projednala a doporučila

pronájem za stejných podmínek jako u ostatních pronájmů pozemků pod garážemi.

V době hlasování nebyl jeden z členů rady města přítomen v jednací místnosti.

Předkladatel: Ing. Miloslav Ureš Hlasování

Zpracovatel: Marcela Kvapilová Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usnesení Usnesení: Přijato

19. 398/55/RM/2020 Změna nájemní smlouvy - Rodinné centrum Slunečnice, z. ú. - NA
VYVĚŠENÍ

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Miloslav Dřeš

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města uzavřít dodatek č. 5 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor
č. 0015/2006/NAJ/MM ze dne 31. 3. 2006, ve znění dodatku č. l -

0516/2011//NAJ/MM, dodatku č. 2 - 0493/2017/NAJ/OMI, dodatku č. 3 -

0513/2019/NAJ/OMI a dodatku č. 4 - 0228/2020/NAJ/OMI na pronájem prostor v
Komunitním centru v Berouně s Rodinným centrem Slunečnice, z.ú., IČ: 26615509, se sídlem
Bezručova 928, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, jehož předmětem bude změna ustanovení o

účelu nájmu na období od l. l. 2021 do 30. 4. 2022.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit realizaci tohoto usnesení.

Termín: 30. 11. 2020

Stránka 11 z 18



Město Beroun uzavřelo smlouvu o nájmu s Rodinným centrem Slunečnice na pronájem nebytových

prostor v objektu Komunitního centra. Organizace provozuje v pronajatých prostorách volnočasové

a vzdělávací aktivity pro děti a dospělé. Rodinné centrum Slunečnice požádalo o prodloužení

pronájmu. Porada k majetku žádost projednala a doporučila prodloužit smlouvu o nájmu do 30. 4.

2022.

V době hlasování nebyl jeden z členů rady města přítomen v jednací místnosti.

Předkladatel: Ing. Miloslav Dřeš

Zpracovatel: Dagmar Mlčochova

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usneseni: Přijato

20. 399/5 5/RM/2020 Uzavření Dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č.
2957017711 ze dne 22. 9. 2011

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Miloslav Dřeš

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 2957017711 ze dne

22. 9. 2011, ve znění dodatku č. l ze dne 13. 11. 2012, dodatku č. 2 ze dne 9. 11. 2016,

dodatku č. 3 ze dne 23. 5. 2018 mezi městem Beroun jako nájemcem a Správou železnic,

státní organizace, IC: 70994234, se sídlem Praha l - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110

00, jako pronajímatelem, v přeložením znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 17. 12. 2020

lna. Mišina uvedl, že město Beroun má od Správy železnic pronajatý nebytový prostor v budově

Hlavního nádraží Beroun. Prostory slouží jako zázemí autobusového nádraží. V současné době

probíhá rekonstrukce nádražní haly, kterou jsou dotčeny i pronajaté prostory. Zajištění náhradních

prostor je řešeno uzavřením Dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu, který je nyní předkládán radě
města.

V době hlasování nebyl jeden z členů rady města přítomen v jednací místnosti.

Předkladatel: Ing. Miloslav Dřeš

Zpracovatel: Alena Dařinová

Typ dokumentu: Usneseni

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

21. 400/55/RM/2020 Výpověď ze smlouvy o poskytování služeb - České dráhy, a.s.
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Miloslav Dřeš

I. Rada města souhlasí

s podáním výpovědi ze smlouvy o poskytování služeb ev. č. 0267/2016/OST/OMI, čj.
4811/2016-RPZAPPHA ze dne 20. 7. 2016, ve znění dodatku č. l ev. č. 0601/2017/OST/OMI

Stránka 12 z 18



ze dne 16. 11. 2017 na poskytování služeb, uzavřené se společností České dráhy, a.s., IČ:
70994226, se sídlem Praha l, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 30. 11. 2020

Město Beroun má se společností České dráhy uzavřenu smlouvu o poskytování služeb v rozsahu
zaměstnance pro úschovu a výdej zavazadel a kol. V blízkosti nádražní haly se buduje parkovací

zařízení pro kola (cyklověž), která nahradí úschovnu jízdních kol. Z tohoto důvodu je radě města

předkládán návrh na podání výpovědi ze smlouvy o poskytování služeb ke dni 31. 12. 2020.

V době hlasování nebyl jeden z členů rady města přítomen v jednací místnosti.

Předkladatel: Ing. Miloslav Dřeš

Zpracovatel: Alena Dařinová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

22. 401/55/RM/2020 Prodej částí pozemků p.č. 1951/1, p.č. 2314/88 a p.č. 2314/84, vše v
k.ú. Beroun

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Miloslav Ureš

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

nesouhlasit s prodejem částí pozemků p.č. 1951/1, p.č. 2314/88 a p.č. 2314/84, vše v k. ú.
Beroun.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání
zastupitelstva města.

Termín: 16. 12.2020

lna. Nová informovala o žádosti žadatele o prodej částí pozemků v ulici Na Hrázi, Beroun-Závodí za

účelem vybudování zahrady pro volnočasovou aktivitu. Vzhledem k tomu, že se na pozemku

nachází protipovodňová uzávěra a pozemky jsou v aktivní záplavové zóně, porada k majetku prodej

nedoporučila.

Předkladatel: Ing. Miloslav Dřeš

Zpracovatel: Marcela Kvapilová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

23. 402/55/RM/2020 Prodej pozemku p.č. 2193/21 v k.ú. Beroun
K tomuto bodu jednání byli přizváni:
Ing. Miloslav Dřeš

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

Stránka 13 z 18



nesouhlasit s prodejem pozemku p.č. 2193/21 v k. ú. Beroun z vlastnictví města Beroun do

vlastnictví paní M:::::::;:::||::::::::: L:::;:i::;:;i:|;;;:: :;:::|;||: , bytem Nučice ::|:;::::|:;|:H ::||::|;w|:: ;:wi:í:|::: ::::w?:

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání

zastupitelstva města.

Termín: 16. 12. 2020

Ing. Nová uvedla, žadatelka zaslala žádost o prodej pozemku u benzinové stanice "U Zabitého"

směrem na Vraž. Porada k majetku doporučila nesouhlasit s prodejem z důvodu, že na pozemku je

plánováno vybudovat okružní křižovatku navazující na přístupovou komunikaci do lokality Golf.

Předkladatel: Ing. Miloslav Dřeš Hlasování

Zpracovatel: Alena Dařinová Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usnesení Usnesení: Přijato

24. 403/55/RM/2020 Prodej pozemků p. č. 234/5 a p. č. 234/6 v k.. ú. Zdejcina
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Miloslav Dřeš

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit s prodejem pozemku p.č. 234/5 o nové výměře 395 m2 (vznikla na základě
geometrického plánu č. 342-153/2020 ze dne 8. 11. 2020) z vlastnictví města do podílového

spoluvlastnictví paní J|||||||| || B|||||| (podíl 7179/33259), manželů J|||| P|||| a Mgr. L;|||||
Plllllll (podíl 11827/33259), pana M|||| R|||IÍ||| ||||| (podíl 7179/33259), všichni bytem

jllll 111111 IIIÍII II a pana P|||| K||| (podíl 7074/33259), bytem |||||| |||||||
111111, za celkovou kupní cenu 59. 250,- Kč a za náklady s prodejem spojenými.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit s prodejem pozemku p.č. 234/6 o nové výměře 12 m (vznikla na základě
geometrického plánu č. 342-153/2020 ze dne 8. 11. 2020) do vlastnictví pana D:|||i

Mllllllll;, bytem ;|;||;|||; í||||||||s :;í;;||st|; :|||||;||| ;|||;|||s, za celkovou kupní cenu 1. 800,- Kč a za

náklady s prodejem spojenými.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání

zastupitelstva města.

Termín: 16. 12. 2020

Ministerstvo obrany ČR na základě darovací smlouvy převedlo do majetku města bytovky a
pozemky kolem nich na Zdejdně. Byty byly prodány, ale dosud nejsou dořešeny pozemky kolem

jednotlivých bytovek. V předchozích letech byly některé prodány vlastníkům bytů. Výše ceny byla
stanovena i s ohledem na to, že v pozemcích se fyzicky nachází vedení sítí, které nejsou vedeny v

katastru nemovitostí jako věcné břemeno. Vlastníci bytových jednotek v č. p. 54 požádali o

Stránka 14 z 18



odprodej pozemku u této bytovky. U bytovky se dále nachází pozemek o výměře 13 m2, o který

požádal vlastník sousedního pozemku. Vlastníci z č. p. 54 o něj nemají zájem.

Při projednávání žádosti prodeje byl členy rady města vznesen požadavek na prověření, zda se na

pozemcích nenachází komunikace. Bylo zjištěno, že části pozemků jsou využívány k parkování

vozidel a v případě rekonstrukce ulice by zde bylo možné komunikaci rozšířit. Z tohoto důvodu byt

geometrickým plánem oddělen nový pozemek, který zůstane ve vlastnictví města Beroun.
Záměr pozemky prodat byl zveřejněn a nebyly k němu podány žádné nabídky ani vyjádření.

Předkladatel: Ing. Miloslav Dřeš

Zpracovatel: Alena Dařinová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: l Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

404/55/RM/2020 Zápis č. 5/2020 z jednání Komise bytové konaného dne 2. 11. 2020
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Miloslav Ureš

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 5/2020 z jednání Komise bytové, konaného dne 2. 11. 2020.

II. Rada města bere na vědomí

předložené nové žádosti o nájem bytu ve vlastnictví města Beroun včetně stanoviska Komise

bytové Rady města Beroun.

Zápisem z jednání Komise bytové provedl Mař. Tomčo. Komise projednala nové žádosti o pronájem

bytu a prodloužení končících nájemních smluv.

Hlasování

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

Předkladatel: Ing. Miloslav Dřeš

Zpracovatel: Dagmar Mlčochova

Typ dokumentu: Usneseni

26. 405/55/RM/2020 Příkazní smlouva na zajišťování správy a provozu automatického

parkovacího zařízeni pro jízdní kola Beroun

I. Rada města souhlasí

s uzavřením příkazní smlouvy mezi městem Beroun jako příkazcem a Berounskou provozní,
s. r. o., IČO: 05030650, se sídlem Politických vězňů 1940, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, jako
příkazníkem, na základě které bude příkazník povinen pro příkazce zajišťovat správu a

provoz automatického parkovacího zařízení pro jízdní kola - cyklověže v souladu s "Návodem
k obsluze", podle pokynů uvedených v "Provozním deníku údržby" a v souladu se "Servisní
smlouvou", za celkovou odměnu 25 000,-Kč ročně, včetně platné sazby DPH, a to na dobu
neurčitou.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jiřímu Chalupeckému, tajemníkovi Městského úřadu Beroun

1. 1. zajistit realizaci tohoto usnesení

Termín: 15. 12. 2020

lna. Mišina uvedl, že město Beroun je vlastníkem automatického parkovacího zařízení pro jízdní

kola "BIKE TOWER" u Hlavního nádraží Beroun. Radě města je předkládána příkazní smlouva, na

základě které bude společnost Berounská provozní s. r. o. zajišťovat správu a provoz cyklověže.

Stránka 15 zl 8



lna. Mišina před zahájením hlasování ohlásil střet zájmu z důvodu své funkce ve společnosti

Berounská provozní s. r. o.

Předkladatel: Ing. Jiří Chalupecký

Zpracovatel: Mgr. Daria Hrabárová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro; 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

27. 406/55/RM/2020 Rezignace na funkci předsedy komise a členství v Komisi školské

I. Rada města bere na vědomí

rezignaci Mgr. Luďka Trejbala na funkci předsedy Komise školské a na členství v Komisi

školské a rezignaci Mgr. Antonína Leopolda na členství v Komisi školské.

Tajemník úřadu lna. Chalupecký informoval o rezignaci Mgr. Trejbala na funkci předsedy Komise

školské a na členství v této komisi. Současně uvedl, že na členství v této komisi rezignoval člen

komise Mgr. Leopold.

RNDr. Chalupová ocenila jejich dlouholetou práci v komisi školské i jejich pedagogickou činnost.

Předkladatel: Ing. Jiří Chalupecký
Zpracovatel: Hana Tučkova

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usneseni: Přijato

28. 407/55/RM/2020 Rezignace člena Komise životního prostředí a jmenování nových členů

I. Rada města bere na vědomí

rezignaci Mgr. Vladimíra Lysenka na funkci člena Komise životního prostředí.

II. Rada města jmenuje

RNDr. Františka Pojera a pana Jiřího Nováka členy Komise životního prostředí.

RNDr. Chalupová informovala o rezignaci Mgr. Lysenka na členství v Komisi životního prostředí.
Uvedla, že v komisi chybí v současné době dva členové. Navrhla radě města jmenovat členy

Komise životního prostředí RNDr. Pojera a pana Nováka.

Předkladatel: Ing. Jiří Chalupecký
Zpracovatel: Hana Tučkova

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

29. Poskytnutí anonymizovaných dat o využívání elektrokol pro účely výuky IVT na
gymnáziu

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím anonymizované databáze o využívání elektrokol v Berouně a okolí Mgr. Adamu

Voldánovi, zastupiteli a učiteli Gymnázia Joachima Barranda, pro účely výuky IVT.

RNDr. Chalupová předložila radě města návrh zastupitele Mgr. Voldána na poskytnutí
anonymizovaných dat o využívání elektrokol. Data by byly využívány pro účely výuky IVT na
Gymnáziu Joachima Barranda.

Z diskuze vyplynula potřeba upřesnění způsobu předávání dat od společnosti Nextbike. Návrh byl
stažen z programu jednání.

Stránka 16 z 18



Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová

Zpracovatel: Hana Tučkova

Typ dokumentu: Usnesení

30. 408/55/RM/2020 Program zasedání Zastupitelstva města Beroun

I. Rada města schvaluje

program zasedání Zastupitelstva města Beroun, které se bude konat dne 16. 12. 2020 od

15.00 hodin v Kulturním domě Plzeňka, Plzeňská 83/48, Beroun - Město.

Radě města byl předložen program jednání Zastupitelstva města Beroun, které se bude konat dne

16. prosince 2020.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová

Zpracovatel: Leona Pinkasová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usneseni: Přijato

31. Různé - dotazy, připomínky, podněty, informace

lna. Mišina podal informaci o přípravě plánu zimní údržby společností AVE CZ. RNDr. Chalupová

kvitovala současnou spolupráci se společností AVE. Uvedla, že společnost se zapojila do přípravy

projektu dalšího komunitního záhonu a do projektu domků pro ježky.

RNDr. Chalupová a Mař. Tomčo informovali o chystané pracovní schůzce se starosty okolních obcí

o výši příspěvku za žáky z jejich obcí, kteří navštěvují berounské základní školy.

RNDr. Chalupová uvedla, že letošní slavnostní rozsvícení vánočního stromu na Husově náměstí

bude on-line na webových stránkách města a MKC. Součástí bude slavnostní křest nového

komorního prostoru Kotelna v areálu Kulturního domu Plzeňka. Vánoční strom městu darovali
obyvatelé Nerudovy ulice. Po dobu adventu budou na náměstí probíhat farmářské trhy, ale za

dodržení podmínek stanovených mimořádnými opatřeními vlády proti šíření nemoci covid-19.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

32. Závěr

Po projednání všech bodů programu ukončila starostka RNDr. Chalupová jednání rady města v
16.55 hodin.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

RNDr. Soňa Chalupová

starostka

Ing. Michal Mišina

mistostarosta

Stránka 17zl 8



Leona Pin kasová

zapisovatelka

Ověřovatelé:

Mgr. Eva Chlumská

radní

Stránka 18zl 8


